
N.B. Provvedimenti esecutivi di sfratto, richieste di esecuzione, sfratti eseguiti nel periodo gennaio - dicembre 2020 e variazione % rispetto al periodo gennaio - dicembre 2019

REGIONI Provvedimenti 
di sfratto emessi

Variazione %
rispetto al periodo prec.

Variazione %
rispetto al periodo prec.

Variazione %
rispetto al periodo prec.

Richiesta
esecuzione (*)

Sfratti
eseguiti (**)

Piemonte
Valle d'Aosta
Lombardia
Trentino Alto Adige
Veneto
Friuli Venezia Giulia
Liguria
Emilia Romagna
Toscana
Umbria
Marche
Lazio
Abruzzo
Molise
Campania
Puglia
Basilicata
Calabria
Sicilia
Sardegna
TOTALE ITALIA

2.640
56

3.929
95
840
429

1.538
3.907
1.641
72
385

1.633
305
334

1.013
1.550
124
146

2.011
193

22.841

603
7

821
29
339
80
392
537
407
73
375
453
110
25
327
251
9
65
302
65

5.270

-40,36
-5,38
-47,92
-18,57
-24,22
-20,50
-19,80
-18,23
-33,91
-34,66
-21,47
-17,61
-54,48
-58,89
-45,26
-36,60
-60,45
-74,68
-38,73
-36,40
-34,29

-71,52
-77,95
-87,19
-78,06
-77,76
-76,9
-61,44
-64,44
-74,96
-80,22
-79,35
-82,12
-77,41
-59,27
-81,71
-77,55
-66,3
-71,76
-70,18
-71,41
-77,62

-81,62
-84,44
-86,49
-86,06
-78,96
-83,4
-68
-78,53
-81,99
-79,26
-26,9
-76,8
-83,99
-83,55
-83,31
-80,57
-90,11
-73,47
-79,76
-70,45
-80,22

FONTE: Ministero degli interni

Morosi e furbacchioni (*) presentate all'Ufficiale Giudiziario - (**) con l'intervento dell'Ufficiale Giudiziario

3.031
88

3.868
399

2.015
632

2.179
3.086
2.181
428
790

5.512
670
37

2.804
2.538
87
159

1.636
360

32.500

segue dalla prima

FAUSTO CARIOTI

(...) hanno preso la proprietà
privata,chesarebbedifesadal-
la Costituzione (articolo 42:
«Laproprietàprivataè ricono-
sciuta e garantita dalla leg-
ge»), enehanno fatto carnedi
porco.
Erano chiamati a decidere

sullacasa, ilpiù tassatodeibe-
ni degli italiani. Un primo de-
creto, varato dal governo gial-
lorosso ed entrato in vigore il
17marzo 2020, aveva sospeso
gli sfratti degli immobili («an-
cheadusononabitativo»)do-
vuti al mancato pagamento
dell’affitto ed altre ragioni, si-
no al 30 giugno di quell’anno.
Di proroga in proroga, con la
benedizione di Marta Carta-
bia (che ha parlato di «sacrifi-
cio non così eccessivo» dei
proprietari), si è arrivati al de-
creto firmato lo scorso marzo
da Mario Draghi, Daniele
Franco e dal piddino Andrea
Orlando.

PROROGA INFINITA

Questo ha esteso al 30 set-
tembre 2021 la sospensione
degli sfratti decisi tra il 28 feb-
braio 2020 e il 30 settembre
2020,eaddiritturaal31dicem-
brequelladegli sfrattidecreta-
ti nei novemesi successivi.
Un vero e proprio «divieto

di liberazione»di immobilioc-
cupati abusivamente, che du-
ra da 583 giorni e non è anco-
ra finito.Sipuòandareal risto-
rante e allo stadio, ma non si
può tornare in possesso del
proprio immobile, anche se
l’inquilinoha smessodi paga-
reda anni e un tribunale loha
riconosciuto.
Per questi ed altri motivi,

duegiudici, aTrieste eaSavo-
na,hannochiestoallaConsul-
ta se tali provvedimenti violi-
no la Costituzione all’articolo
42, all’articolo 47 («la Repub-
blica favorisce l’accessodel ri-
sparmiopopolareallaproprie-

tà dell’abitazione») e in altre
parti.
Il giudice triestino, si legge

negli atti del procedimento,
ha fatto presente che il blocco
ha riguardato situazioni che
nulla hanno a che vedere con

l’emergenza sanitaria, «quali
le morosità, nel pagamento
dei canoni di locazione, ante-
riori almanifestarsi dellapan-
demia». Ha sostenuto che
quellenormesono«irragione-
voli» anche perché ignorano

«le situazioni riferibili al pro-
prietario, irragionevolmente
recessive rispetto a quelle de-
gli occupanti morosi». Pure il
proprietario, infatti, potrebbe
essere costretto dall’epidemia
a tornare in possesso dell’im-

mobile,malasospensioneim-
pediscealgiudice«dipoterva-
lutare le diverse esigenze del
proprietario e dell’occupan-
te», ossia di fare giustizia.
Similmente, secondo il suo

collega di Savona, le norme
che hanno bloccato gli sfratti
«contrasterebbero con l’art. 3
della Costituzione, sia sotto il
profilodelladisparitàdi tratta-
mento, sia sotto il profilo della
ragionevolezza».

REQUISIZIONE DI FATTO

Buchi nell’acqua. La Corte
costituzionale, con uno scar-
nocomunicato, ieriha fattosa-
peredi ritenere«non fondate»
le obiezioni dei duemagistra-
ti. In attesa della sentenza,
che uscirà tra qualche tempo,
è stato spiegato che tale deci-
sione è stata presa perché «il
legislatorehaprogressivamen-
te ridotto, con l’attenuarsidel-
lapandemia, l’ambitodiappli-
cazione della sospensione»
degli sfratti, «destinatacomun-
que a cessare il 31 dicembre
2021». Comedire che il diritto
costituzionale alla proprietà
privata può essere sospeso da
governo e parlamento ogni
volta incui lo ritenganoneces-
sario. Comprensibile l’indi-
gnazione dei proprietari. Il
presidente di Confedilizia,
GiorgioSpazianiTesta,hadet-
to che «c’era una volta il dirit-
to di proprietà. Requisizione
di fatto, niente reddito, niente
risarcimenti, inmoltissimi ca-
si a danno di famiglie di pro-
prietari a reddito medio-bas-
so. Ma tutto ciò, secondo la
Corte, non contraddice la no-
stra Carta fondamentale». E
così giustizia è sfatta, ancora
una volta.
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C’era una volta il diritto di proprietà
La sentenza: vincono i ladri di case
La Corte Costituzionale avalla le occupazioni abusive e di chi non paga. Con la scusa della pandemia il governo Conte
aveva bloccato gli sfratti. Ora la Consulta conferma che la norma è legittima: riprendersi un immobile diventa impossibile

Il ministro grillino debutta sugli scaffali

Di Maio fa infuriare pure i librai
Gigino incoraggia ad acquistare il suo volume sulle piattaforme digitali come Amazon

IL LEGHISTA È ANCORA INDAGATO PER L’OMICIDIO DEL MAROCCHINO

Torna libero Adriatici, l’ex assessore di Voghera. Scaduti i termini di carcerazione

■ Se lo avrebbe saputo, non lo avesse
micascrittoquelpost.Giggino“Congiunti-
vo” Di Maio, il ministro degli Esteri che
scivola sull’italiano, ha fatto arrabbiare i
librai. Enon lohaaffatto solopubblicando
la sua prima fatica letteraria, cosa che già
diper sé suonacome lesamaestàallacate-
goria di chi scrive e vende libri. Ma li ha
fatti innervosire invitando su Facebook i
futuri lettoridel suo“capolavoro”Unamo-
re chiamato politica (Piemme) a preordi-
nare il volume su Amazon. Fare questo
appello, perdi più rivestendoun ruolopo-
litico, significa contribuire ad arricchire
una multinazionale che di certo non ha
bisognodei fandiDiMaioper rimpingua-
re leproprie casse.Esignificaanche impo-
verire un settore, quello delle librerie fisi-
che, che già se la passamaluccio.
Daqui il grido indignatodell’Associazio-

ne Librai Italiani (Ail) di Confcommercio

che,pervocedelpresidentePaoloAmbro-
sini, ha accusato il ministro di «incoeren-
za» per aver «disatteso gli impegni assunti
con le imprese e il suo elettorato». Pre-or-
dinare libri sul web, è l’argomentazione
dell’Ail, vuol dire condannare le librerie
perché «più click significano meno nego-
zi». Cosa che dovrebbe sapere Di Maio il
quale,neglianni, si è impegnatoasostene-
re le imprese, soprattutto medio-piccole,
conripetutepromesse.Daqui la«contrad-
dizione»: ilministroparenonrendersi con-
to che «le copie pre-vendute impattano
sull’economiadelle librerie» e «sidimenti-
ca che anche le librerie possono pre-ordi-
nare il suo volume». Comeha ben spiega-
to una libraia commentando il post di Di
Maio, «non sarebbe corretto consigliare di
pre-ordinare il suo libro in una libreria di
quartiere?Libreria chepaga le tasse in Ita-
lia? Rimango basita da come la proposta

di ordinare il libro su questa piattaforma
arrivi da un rappresentante di Stato che
dovrebbe volere il bene dell’Italia e dei
suoi lavoratori». Già,ma forse questa è so-
lo l’ultima contraddizione “politica” di un
ministro che, da quando è al potere, ha
praticamente rinnegato ogni principio dei
5Stelle.Oltre adaltreevoluzioni piùdiver-
tenti, tipoquellesegnalatedaalcunidetrat-
tori sui social: da quella di aver scritto un
librosenzaavernemai lettouno («hascrit-
to più libri di quanti ne ha letti!») a quella
di essere passato dalla vendita di bibite ai
libri finoaquelladi essersi cimentatonella
scrittura inun idiomachenonconosce. In
ogni casoora i lettori chehannogiàacqui-
stato l’autobiografia di Toninelli potranno
finalmente affiancarle l’imperdibile opera
di Giggino.

G.VEN.
©RIPRODUZIONE RISERVATA

■ Dalla notte scorsa è di nuovo libero.
MassimoAdriatici, avvocatoedexasses-
sore alla sicurezza del Comune di Vo-
ghera (Pavia), era agli arresti domiciliari
dallo scorso 20 luglio, quando uccise
conuncolpodi pistola durante una col-
luttazione in piazza Meardi, Youns El
Boussettaoui,marocchinodi 38anni. La
misura, emessa con l’accusa di eccesso
colposo di legittima difesa, ha perso di

efficacia e Adriatici è potuto tornare in
libertà. Una richiesta di revoca di custo-
dia cautelare, presentatanei giorni scor-
sidallaProcuradiPavia, erastata rigetta-
ta dal Gip che aveva preso atto come il
provvedimento fosse diventato ineffica-
ce. Adriatici, ex poliziotto, da qualche
settimanaavevaripreso l’attivitàdiavvo-
catomanonnel Forodi Pavia per ragio-
nidiopportunità. I tremesi trascorsi agli

arrestidomiciliari rappresentavano ilpe-
riodomassimodi restrizione della liber-
tàper l’accusadieccessocolposodi legit-
timadifesa contestatadallaProcura. Era
stato acquisito agli atti un primo video
in cui si vede l’immigrato avvicinare
Adriatici e, dopo una breve discussione,
colpirlo conunpugno: le immaginimo-
strano l'ex assessore cadere a terra, ma
non ilmomento incui sparaalla vittima.
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AVVISO DI GARA N. 8800003880/SMA

Ai sensi del D. Lgs. 50/2016, è indetta da ACEA 

S.p.A., in nome e per conto di ACEA ATO2 S.p.A., 

una procedura aperta per l’affidamento del "Servizio

di primo intervento in caso di guasto"

- CIG 8929582C2B

Il Bando di gara è pubblicato sul Supplemento

alla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea 2021/S 

198-517682 del 12/10/2021 e sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana n. 120 del 15/10/2021. Copia 

del Bando di gara e dell’ulteriore documentazione

è disponibile sul sito del Portale Acquisti del Gruppo 

Acea al sito internet: https://procurement-gruppoacea
.app.jaggaer.com/8800003880/SMA.
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